
SCHEMA DICHIARAZIONI CONCORDATO PREVENTIVO CON CONTINUITÀ 

AZIENDALE   

ALLA AZIENDA OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA DI MODENA 
 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 

DEL NIDO D’INFANZIA “POZZO” DAL 1° SETTEMBRE 2024 FINO AL 31 AGOSTO 2027, 

indetta dall’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena – 

 CUA 20240041 - CUI S02241740360202400006 

Il sottoscritto _________________________ nato il ______________ a _____________________ 

in qualità di legale rappresentante dell’Impresa ___________________________________ con 

sede legale in ___________________________________ Partita IVA ______________________ 

 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole del fatto che, in caso di dichiarazione 

mendace, saranno applicatele sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia 

di falsità negli atti, oltre alle conseguenze amministrative previste per le procedure concernenti gli 

appalti pubblici,  

DICHIARA 

 

 di avere depositato il ricorso per l’ammissione alla procedura di concordato preventivo con 

continuità aziendale, di cui all’art. 186-bis R.D. 16 marzo 1942 n. 267, nonché di essere stato 

autorizzato alla partecipazione a procedure per l’affidamento di contratti pubblici dal Tribunale di 

______________________1, come da copia allegata, e che non si presenterà alle procedure di 

gara quale impresa mandataria di un raggruppamento di imprese/rete di imprese; 

ovvero 

 di trovarsi in stato di concordato preventivo con continuità aziendale, di cui all’art. 372 del D.Lgs. 

nr 14/2019 , giusto decreto del Tribunale di _________________2, come da copia allegata, nonché 

che non si presenterà alle procedure di gara quale impresa mandataria di un raggruppamento di 

imprese/rete di imprese. 

Si ricorda che l’impresa che ha già ottenuto il decreto di ammissione alla procedura di concordato 
preventivo con continuità aziendale, ai sensi dell’art. 94, comma 5, lett. d), e dell’art. 124, commi 4 
e 5 del Codice, ad integrazione di quanto indicato nella parte III, sez. C, lett. d) del DGUE,deve 

 

1 Inserire l’indicazione del Tribunale che ha rilasciato l’autorizzazione nonché numero e data della stessa 
2 Inserire l’indicazione del Tribunale che ha emesso il decreto nonché numero e data dello stesso 



Allegato X – Schema dichiarazione Concordato Preventivo c.c.a. Pagina 1 di 0 
 

presentare la documentazione seguente: 1) una relazione di un professionista in possesso dei 
requisiti di cui all’art 2 , comma 1, lettera o) del decreto legislativo 14/2019, che attesta la 
conformità al piano di concordato e la ragionevole capacità di adempimento del contratto, 2) copia 
dell’autorizzazione del giudice delegato, sentita l’A.N.AC., a partecipare a procedure di affidamento 
di contratti pubblici ai sensi dell’art. 124, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023. Qualora l’A.N.AC. abbia 
subordinato la partecipazione dell’operatore economico alla necessità che lo stesso si avvalga di 
un altro operatore in possesso dei requisiti di carattere generale, di capacità finanziaria, tecnica, 
economica, nonché di certificazione, richiesti per l’affidamento dell’appalto è necessaria la 
presentazione della documentazione indicata all’art. 104, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023; 

  dichiara, nel caso in cui concorra in un raggruppamento temporaneo d’impresa, che non riveste 

la qualità di impresa mandataria e che nessuna delle altre imprese aderenti al raggruppamento sia 

assoggetta ad una procedura concorsuale, ai sensi dell’art 95, commi 4 e 5 del D.Lgs. 14/2019. 

 

Firmato digitalmente dal legale rappresentante 

___________________________ 

 


